2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

  30.12.2020  г.                г. Ставрополь                              № 852
О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя, утвержденную приказом главы администрации Промышленного района города Ставрополя
от 29.05.2020 № 251
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя, утвержденную приказом главы администрации Промышленного района города Ставрополя от 29.05.2020 № 251
(далее – Методика), изменение, изложив подпункт «е» подпункта 2 пункта 6 Методики в следующей редакции:

«е) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Промышленного района

города Ставрополя

первый заместитель

главы администрации

Промышленного района

города Ставрополя

           А.А. Красношлык

_1555334005.doc
[image: image1.png]